

**Ejendomsselskabet
Bredbjergvej 38 ApS**
Præstevej 54B
5210 Odense NV
CVR-nr. 30816455

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.02.2017

Dirigent

Navn: Renée Raim

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Bredbjergvej 38 ApS
Præstevej 54B
5210 Odense NV

CVR-nr.: 30816455

Stiftet: 03.09.2007

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Renée Raim

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af kontorbygning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 296 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse mener, at selskabet fortsat vil kunne generere overskud i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		295.523	261
Af- og nedskrivninger		(42.319)	(42)
Driftsresultat		253.204	219
Andre finansielle omkostninger		(109.724)	(100)
Resultat før skat		143.480	119
Skat af årets resultat	1	(47.922)	(31)
Årets resultat		95.558	88
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		95.558	88
		95.558	88

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.643.862	4.686
Materielle anlægsaktiver	2	4.643.862	4.686
 Anlægsaktiver		 4.643.862	 4.686
 Udskudt skat		 3.960	 4
Tilgodehavender		3.960	4
 Likvide beholdninger		 0	 15
 Omsætningsaktiver		 3.960	 19
 Aktiver		 4.647.822	 4.705

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		684.945	589
Egenkapital		809.945	714
Gæld til realkreditinstitutter		3.357.717	3.498
Langfristede gældsforpligtelser	3	3.357.717	3.498
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	143.812	245
Bankgæld		79.601	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	30
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		41.469	10
Skyldig selskabsskat		31.653	24
Anden gæld		183.625	184
Kortfristede gældsforpligtelser		480.160	493
Gældsforpligtelser		3.837.877	3.991
Passiver		4.647.822	4.705
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	589.387	714.387
Årets resultat	0	95.558	95.558
Egenkapital ultimo	125.000	684.945	809.945

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	47.652	38
Ændring af udskudt skat	270	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(7)
	47.922	31

	Grunde og bygninger
	kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.017.939
Kostpris ultimo	5.017.939
Af- og nedskrivninger primo	(331.758)
Årets afskrivninger	(42.319)
Af- og nedskrivninger ultimo	(374.077)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.643.862

	Forfald inden for 12 måneder 2016	Forfald inden for 12 måneder 2015	Forfald efter 12 måneder 2016	Restgæld efter 5 år
	kr.	t.kr.	kr.	kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	143.812	111	3.357.717	2.756.854
Bankgæld	0	134	0	0
	143.812	245	3.357.717	2.756.854

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.609 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.644 t.kr.
